
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. 392 9560934
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

Delibera n. 3 del C.d.A. del 31.03.2016

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CONSTATATA  la  regolarità  della  convocazione  del  31.03.2016,  in  quanto  sono  presenti: 
il Presidente Ciciliato Vincenzo, la segretaria Miani Monica, i Sigg. Consiglieri: Maistrello Linda, 
Pasello Matteo, Zagato Sabrina Romina – assente giustificato Bellei Andrea; 

PRESO ATTO degli adempimenti obbligatori di nominare il nuovo Revisore dei conti dell'Asilo 
Infantile Monumento ai Caduti; 

VALUTATO il preventivo di spesa del Dott. Turrini Franco, e dello studio della Dott.ssa Luisa 
Angela Vallese; 

CONSIDERATO più conveniente il preventivo dello studio della Dott.ssa Luisa Angela Vallese; 

Con votazione per alzata di mano, l’unanimità dei consiglieri presenti:

DELIBERA

1. Di accettare l'incarico professionale,  della Dott.ssa Claudia Castellani  per ricoprire il 
ruolo  dei  Revisori  dei  Conti,  e  della  Dott.ssa  Luisa  Angela  Vallese  per  assistenza 
amministrativa; 

2. Di deliberare la spesa annuale, per il pagamento delle parcelle annuali: 
- Della Dott.ssa Castellani Claudia, per un totale di euro 748,16. Il totale comprende il 
compenso annuale di € 700,00, il 4% della Cassa Previdenza dei Professionisti e l'IVA 
(22%), al netto della ritenuta d'acconto al 20%
- Della Dott.ssa Luisa Angela Vallese, per un totale di euro 106,88. Il totale comprende 
il compenso annuale di € 100,00, il 4% della Cassa Previdenza dei Professionisti e l'IVA 
(22%), al netto della ritenuta d'acconto al 20%. 

3. Si  delibera  una  spesa  annua  per  entrambi  i  compensi  di  €  855,04.  Le  ritenute 
complessivamente di € 160,00 saranno versate dall'ente nei termini previsti dalla legge. 

4. Di dichiarare la seguente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti degli art. 134, comma 4, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267. 

La Segretaria Il Presidente del C.d.A.
Monica Miani Vincenzo Ciciliato


